

Pressmeddelande | Lund 2024-11-19

Coegin Pharma AB (publ) publicerar delårsrapport för tredje kvartalet

Sammanfattning av delårsrapport

Det tredje kvartalet 2024 bjöd på några av de största milstolparna i Coegin Pharmas historia. Hårtillväxtprojektet Follicopeptide tog ett stort kliv framåt genom ett utvecklingsavtal med Scandinavian Biolabs, vilket möjliggör lansering 2025 enligt plan. Dessutom stärker kapitalet från TO3 ytterligare företagets möjligheter att ta Follicopeptide mot lansering. Bolaget utökade dessutom sin portfölj med hudpigmenteringspeptiden NPP-4 och ingick både ett exklusivt avtal med University of Bradford för kommersialisering, och ett utvecklingsavtal med en stark potentiell kommersialiseringspartner, med målet att lansera produkten 2026.

Tredje kvartalet 2024

Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK.
Koncernens rörelseresultat uppgick till -5 586 (-7 190) TSEK.
Koncernens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,28 (-0,76) SEK.
Koncernens resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,28 (-0,76) SEK.
Koncernens kassa uppgick vid periodens slut till 9 469 (6 424) TSEK.

Första nio månaderna

Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK.
Koncernens rörelseresultat uppgick till -16 198 (-20 073) TSEK.
Koncernens resultat per aktie före utspädning uppgick till -1,08 (-2,20) SEK.
Koncernens resultat per aktie efter utspädning uppgick till -1,08 (-2,20) SEK.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

2024-07-01	Coegin Pharma informerade om att bolagets aktie parallellnoterats på Börse Stuttgart.
2024-07-03	Coegin Pharma informerade om att banbrytande forskning om FOLo26 har publicerats i prestigefylld tidskrift.
2024-08-08	Coegin Pharma informerade om att bolaget ingått ett exklusivt avtal med University of Bradford för att kommersialisera banbrytande pigmenteringspeptider.
2024-08-12	Coegin Pharma informerade om att bolaget utökade projektportföljen med hudpigmenteringspeptider för brun-utan-sol.
2024-09-11	Coegin Pharma offentliggjorde Follicopeptide som det kommersiella ingrediensnamnet för FOLo05.
2024-09-12	Coegin Pharma informerade om att bolaget tecknat ett utvecklingsavtal med ett kosmetikföretag avseende hudpigmenteringspeptiden NPP-4.
2024-09-16	Coegin Pharma informerade om att nyttjandeperioden för bolagets teckningsoptioner av serie TO3 inletts.
2024-09-16	Coegin Pharma informerade om att bolaget erhållit teckningsförbindelser om sammanlagt cirka 9,8 MSEK avseende teckningsoptioner av serie TO3.

- 2024-09-17 Coegin Pharma informerade om att bolaget erhållit toppgaranti samt teckningsförbindelser om totalt ca 1,5 MSEK avseende teckningsoptioner av serie TO3.
- 2024-09-24 Coegin Pharma informerade om att bolaget tecknat utvecklingsavtal med Scandinavian Biolabs avseende FOL005.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- 2024-10-03 Coegin Pharma informerade att bolaget tillförs cirka 17,5 MSEK i samband med optionsinlösen och garantiåtagande för TO3, motsvarande en total teckningsgrad om 85 procent.

Vd har ordet

Det tredje kvartalet 2024 bjöd på några av de absolut största milstolparna i bolagets historia. För vårt fokusprojekt inom hårtillväxt, Follicopeptide, hade vi glädjen att både informera om det officiella kosmetiska ingrediensnamnet (INCI), samt ett utvecklingsavtal med Scandinavian Biolabs där syftet är att ta fram en ny premiumprodukt inom hårtillväxt. Detta samarbete ger oss mycket användbara insikter avseende produkt, pris och marknad som vi kan tillämpa för den globala kommersialiseringen av Follicopeptide. Förberedelserna för lanseringen går framåt enligt plan med en förväntad lansering under andra halvåret 2025.

Teckningsoptionen TO3 löstes under kvartalet, vilket resulterade i att bolaget tillfördes tillräckligt med kapital för att fortsätta förberedelserna för lanseringen av Follicopeptide, samt ger oss värdefull uthållighet i affärsutvecklingsarbetet. Kapitalet från TO3 kan täcka vårt behov under större delen av 2025, beroende på investeringsbeslut inom framför allt produktion.

Tack vare vår spetskompetens inom formuleringar i kombination med gediget arbete har vi ingått ett exklusivt avtal med University of Bradford för att kommersialisera en hel plattform av innovativa pigmenteringspeptider. Detta är ett otroligt stort steg för att expandera vår kosmetiska verksamhet, och vi är mycket entusiastiska över de möjligheter denna plattform skapar.

En av peptiderna, NPP-4, som påvisat synnerligen unika egenskaper för hudpigmentering, samt kommit längst i utvecklingen av pigmenteringspeptiderna, valdes som ett nytt projekt i bolaget. Strax därefter ingick vi vårt första partnerskap för att utveckla NPP-4 till färdig produkt, och utvecklingsarbetet är nu i full gång med vår partner som bekostar merparten av utvecklingen. Vi förväntar oss lansering av färdig produkt redan under 2026. Intresset för NPP-4 är stort från flera håll vilket bekräftar att vi har ytterligare en stor tillgång i vår kosmetiska produktportfölj.

På forskningssidan har vi också nått en betydelsefull milstolpe med publiceringen av de banbrytande resultaten för FOL026, vår läkemedelskandidat för hjärtinfarkt, som ytterligare stärker projektet.

Ytterligare en milstolpe i bolagets utveckling är att vår aktie nu är parallellnoterad på Börse Stuttgart, vilket ger oss tillgång till fler internationella investerare.



Det är otroligt glädjande och tillfredsställande att kunna summera det tredje kvartalet 2024 och konstatera att vi lagt till nya stora byggstenar som tar oss närmare målet att bygga ett framgångsrikt bolag inom bioteknik.

Jag vill avsluta med att rikta ett stort tack till mina kollegor på Coegin Pharma, vars genuina engagemang och höga kompetens möjliggör denna spännande resa, samt våra aktieägare för ert förtroende genom det goda utfallet på teckningsoptionen.

För fullständig delårsrapport, se Coegin Pharmas hemsida www.coeginpharma.com alternativt bifogad fil.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jens Eriksson, vd
E-post: info@coeginpharma.com
Telefon: +46 72 221 24 21

Om Coegin Pharma

Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med dermakosmetiska innovationer för hårtillväxt och hudpigmentering, samt banbrytande läkemedelskandidater för behandling av hjärtinfarkt, leukemi och hudcancer. Coegin Pharma planerar att lansera sin första produktserie för hårtillväxt 2025, följt av en produkt för hudpigmentering 2026.

Coegin Pharmas aktie är noterad på NGM Nordic SME och parallellnoterad på Börse Stuttgart, och företaget har sitt säte i Lund.

För mer information, besök: coeginpharma.com

Coegin Pharma AB
c/o Medicon Village
223 81 Lund
Organisationsnummer
559078-0465
coeginpharma.com
info@coeginpharma.com